关于收取 2021-2022 供暖期学生暖气费的通知

2021-2022 年度供暖期已经结束，现开展暖气费收缴工作。2021-2022

供暖期供暖时间及缴费标准通知如下：

一、学生暖气费收费标准：110 元/79 天。

实际正常供暖时间为：2021 年 11 月 21 日----2022 年 1 月 16 日和 2 月

16 日----3 月 2 日，共 72 天，全额应收金额为：100.00 元/人。

二、暖气费收取原则：

1.供暖期间入住或退宿的学生，按实际住宿天数核算收取暖气费；

2.整个供暖期间在校住宿的学生全额收取暖气费。

三、缴纳暖气费方式

1.网上银行自助缴费——适合所有学生，足不出户，缴费方便！

2.手机银行 APP 自助缴费——适合所有学生，足不出户，缴费方便！

3.中行自助缴费一体台式机——事业收入中心、报账大厅、学生事务中

心、文昌校区国际学院自助完成！

4.中国矿业大学校园统一支付平台（E缴费，入口见财务处网站首页“业

务系统”）！

以上四种缴费方式供同学们选用，请同学们在 2022 年 6 月 15 日前将取

暖费缴纳完毕。

如果对供暖收费有疑问的同学可以直接拨打 0516-83883656找滕老师进

行咨询。

特此通知。

                                                               财务处  总务部

                                                              2022 年 5 月 27 日